



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 119 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SG MIDT HOLDING AS
Forretningsadresse: Lønningshaugen 2
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Gunnar Hallem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	288 465	454 338
Sum kostnader		288 465	454 338
Driftsresultat		-288 465	-454 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6, 7	4 197 508	11 286 937
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		146 778	77 545
Annen finansinntekt		342	320
Sum finansinntekter		4 344 628	11 364 802
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 797 693	1 242 632
Annen finanskostnad	4	5 385 032	6 120 912
Sum finanskostnader		8 182 725	7 363 544
Netto finans		-3 838 097	4 001 258
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 126 562	3 546 920
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-907 874	780 339
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 218 688	2 766 581
Årsresultat		-3 218 688	2 766 581
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9	-429 630	
Overføringer annen egenkapital	9	-2 789 058	2 766 581
Sum overføringer og disponeringer		-3 218 688	2 766 581



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	907 874	
Sum immaterielle eiendeler		907 874	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 11	193 146 693	193 146 693
Sum finansielle anleggsmidler		193 146 693	193 146 693
Sum anleggsmidler		194 054 567	193 146 693
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7	8 069 297	11 343 832
Sum fordringer		8 069 297	11 343 832
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	70 531	45 046
Sum omløpsmidler		8 139 828	11 388 878
SUM EIENDELER		202 194 395	204 535 571
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	8 436 000	8 436 000
Overkurs	9	91 594 000	91 594 000
Sum innskutt egenkapital		100 030 000	100 030 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital	9, 10	-429 584	2 789 105
Sum opptjent egenkapital		-429 584	2 789 105
Sum egenkapital		99 600 416	102 819 105
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	11	51 875 316	70 017 092
Øvrig langsiktig gjeld	4	3 486 927	
Sum annen langsiktig gjeld		55 362 243	70 017 092
Sum langsiktig gjeld		55 362 243	70 017 092
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-4 682	133 460
Skyldige offentlige avgifter		-1 330	-1 329
Annen kortsiktig gjeld	7	47 237 748	31 567 243
Sum kortsiktig gjeld		47 231 736	31 699 374
Sum gjeld		102 593 979	101 716 466
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		202 194 395	204 535 571



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		827 752 403	716 730 388
Annen driftsinntekt		1 111 784	649 888
Sum inntekter		828 864 187	717 380 275
Kostnader			
Varekostnad		658 431 785	566 661 513
Lønnskostnad	2	85 469 887	71 283 529
Avskrivning	3, 4, 5	16 966 389	15 901 969
Annen driftskostnad	2	80 218 568	56 297 175
Sum kostnader		841 086 628	710 144 186
Driftsresultat		-12 222 442	7 236 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 088 513	
Annen finansinntekt		141 680	218 191
Sum finansinntekter		3 230 193	218 191
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 088 514	
Annen finanskostnad	4	11 093 615	8 918 171
Sum finanskostnader		14 182 129	8 918 171
Netto finans		-10 951 936	-8 699 981
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 174 377	-1 463 891
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-2 972 850	1 446 261
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 201 527	-2 910 152
Årsresultat		-20 201 527	-2 910 152
Minoritetsinteresser		-13 134	174 125



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5		15 320
Utsatt skattefordel	8	25 405	
Goodwill	5	71 739 701	81 422 135
Sum immaterielle eiendeler		71 765 106	81 437 455
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 11	26 328 902	22 094 928
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 4, 11	36 169 518	26 336 463
Sum varige driftsmidler		62 498 421	48 431 391
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		239 920	239 920
Andre fordringer		781 089	737 586
Sum finansielle anleggsmidler		1 021 009	977 506
Sum anleggsmidler		135 284 537	130 846 352
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	62 808 655	62 386 666
Fordringer			
Kundefordringer	7, 11	76 245 562	86 004 009
Andre fordringer	7	20 349 917	21 325 933
Sum fordringer		96 595 479	107 329 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	7 061 433	3 786 959
Sum omløpsmidler		166 465 567	173 503 567
SUM EIENDELER		301 750 104	304 349 919



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	8 436 000	8 436 000
Overkurs	9	91 594 000	91 594 000
Sum innskutt egenkapital		100 030 000	100 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 10	-19 531 188	682 887
Sum opptjent egenkapital		-19 531 188	682 887
Minoritetsinteresser		681 154	668 019
Sum egenkapital		81 179 967	101 380 906
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		2 952 746
Sum avsetninger for forpliktelser			2 952 746
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	11	59 775 316	76 083 232
Øvrig langsiktig gjeld	4	22 522 291	8 284 056
Sum annen langsiktig gjeld		82 297 607	84 367 288
Sum langsiktig gjeld		82 297 607	87 320 034
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	14 540 431	34 009 621
Leverandørgjeld		102 539 832	55 865 539
Betalbar skatt	8		2 054 474
Skyldige offentlige avgifter		8 028 115	7 403 056
Annen kortsiktig gjeld	7	13 164 152	16 316 289
Sum kortsiktig gjeld		138 272 531	115 648 979
Sum gjeld		220 570 138	202 969 013



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		301 750 104	304 349 919



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 715752

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 119 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SG MIDT HOLDING AS
Forretningsadresse: Lønningshaugen 2
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Gunnar Hallem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Organisasjonsnr: 928 119 831
SG MIDT HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	288 465	454 338
Sum kostnader		288 465	454 338
Driftsresultat		-288 465	-454 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6, 7	4 197 508	11 286 937
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		146 778	77 545
Annen finansinntekt		342	320
Sum finansinntekter		4 344 628	11 364 802
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 797 693	1 242 632
Annen finanskostnad	4	5 385 032	6 120 912
Sum finanskostnader		8 182 725	7 363 544
Netto finans		-3 838 097	4 001 258
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 126 562	3 546 920
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-907 874	780 339
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 218 688	2 766 581
Årsresultat		-3 218 688	2 766 581
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9	-429 630	
Overføringer annen egenkapital	9	-2 789 058	2 766 581
Sum overføringer og disponeringer		-3 218 688	2 766 581



Organisasjonsnr: 928 119 831
SG MIDT HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	907 874	
Sum immaterielle eiendeler		907 874	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 11	193 146 693	193 146 693
Sum finansielle anleggsmidler		193 146 693	193 146 693
Sum anleggsmidler		194 054 567	193 146 693
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7	8 069 297	11 343 832
Sum fordringer		8 069 297	11 343 832
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	70 531	45 046
Sum omløpsmidler		8 139 828	11 388 878
SUM EIENDELER		202 194 395	204 535 571
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	8 436 000	8 436 000
Overkurs	9	91 594 000	91 594 000
Sum innskutt egenkapital		100 030 000	100 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 10	-429 584	2 789 105
Sum opptjent egenkapital		-429 584	2 789 105
Sum egenkapital		99 600 416	102 819 105
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	11	51 875 316	70 017 092



Øvrig langsiktig gjeld	4	3 486 927	
Sum annen langsiktig gjeld		55 362 243	70 017 092
Sum langsiktig gjeld		55 362 243	70 017 092
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-4 682	133 460
Skyldige offentlige avgifter		-1 330	-1 329
Annen kortsiktig gjeld	7	47 237 748	31 567 243
Sum kortsiktig gjeld		47 231 736	31 699 374
Sum gjeld		102 593 979	101 716 466
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		202 194 395	204 535 571



Organisasjonsnr: 928 119 831
SG MIDT HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		827 752 403	716 730 388
Annen driftsinntekt		1 111 784	649 888
Sum inntekter		828 864 187	717 380 275
Kostnader			
Varekostnad		658 431 785	566 661 513
Lønnskostnad	2	85 469 887	71 283 529
Avskrivning	3, 4, 5	16 966 389	15 901 969
Annen driftskostnad	2	80 218 568	56 297 175
Sum kostnader		841 086 628	710 144 186
Driftsresultat		-12 222 442	7 236 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 088 513	
Annen finansinntekt		141 680	218 191
Sum finansinntekter		3 230 193	218 191
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 088 514	
Annen finanskostnad	4	11 093 615	8 918 171
Sum finanskostnader		14 182 129	8 918 171
Netto finans		-10 951 936	-8 699 981
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-2 972 850	1 446 261
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 201 527	-2 910 152
Årsresultat		-20 201 527	-2 910 152
Minoritetsinteresser		-13 134	174 125



Organisasjonsnr: 928 119 831
SG MIDT HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5		15 320
Utsatt skattefordel	8	25 405	
Goodwill	5	71 739 701	81 422 135
Sum immaterielle eiendeler		71 765 106	81 437 455
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 11	26 328 902	22 094 928
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3, 4, 11	36 169 518	26 336 463
Sum varige driftsmidler		62 498 421	48 431 391
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		239 920	239 920
Andre fordringer		781 089	737 586
Sum finansielle anleggsmidler		1 021 009	977 506
Sum anleggsmidler		135 284 537	130 846 352
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	62 808 655	62 386 666
Fordringer			
Kundefordringer	7, 11	76 245 562	86 004 009
Andre fordringer	7	20 349 917	21 325 933
Sum fordringer		96 595 479	107 329 942
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	7 061 433	3 786 959
Sum omløpsmidler		166 465 567	173 503 567
SUM EIENDELER		301 750 104	304 349 919

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	9, 13	8 436 000	8 436 000
Overkurs	9	91 594 000	91 594 000
Sum innskutt egenkapital		100 030 000	100 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 10	-19 531 188	682 887
Sum opptjent egenkapital		-19 531 188	682 887
Minoritetsinteresser		681 154	668 019
Sum egenkapital		81 179 967	101 380 906
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		2 952 746
Sum avsetninger for forpliktelse			2 952 746
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	11	59 775 316	76 083 232
Øvrig langsiktig gjeld	4	22 522 291	8 284 056
Sum annen langsiktig gjeld		82 297 607	84 367 288
Sum langsiktig gjeld		82 297 607	87 320 034
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	14 540 431	34 009 621
Leverandørgjeld		102 539 832	55 865 539
Betalbar skatt	8		2 054 474
Skyldige offentlige avgifter		8 028 115	7 403 056
Annen kortsiktig gjeld	7	13 164 152	16 316 289
Sum kortsiktig gjeld		138 272 531	115 648 979
Sum gjeld		220 570 138	202 969 013
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		301 750 104	304 349 919



Organisasjonsnr: 928 119 831
SG MIDT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	843600.00	10.00	8436000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
D. Danielsen AS	105600.00	12.52%	Ordinære aksjer
Eurosupply Holding AS	105600.00	12.52%	Ordinære aksjer
Halos AS	210600.00	24.96%	Ordinære aksjer
Måkestad Engros AS	210600.00	24.96%	Ordinære aksjer
Saeta Vekst AS	105600.00	12.52%	Ordinære aksjer
Panas Holding AS	105600.00	12.52%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	843600.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>		
Nær Trans AS	100.00%	100.00%		
Viko Drift AS	100.00%	100.00%	1604136.00	621009.00
Nær Engros AS	100.00%	100.00%	18151184.00	103877.00
Nær Engros Levanger AS	100.00%	100.00%	18924572.00	-1544845.00
Nær Engros Trondheim	100.00%	100.00%	31517733.00	621631.00



Organisasjonsnr: 928 119 831
SG MIDT HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



SG Midt Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
-4 126 562	3 546 920	-23 174 37	-1 463 891
		7	
-4 197 508	-11 286 93		
	7	0	0
0	-6 353	-2 054 474	-4 842 747
0	0	16 966 389	15 901 969
-138 142	-151 745	56 010 751	-11 532 65
			6
23 142 546	25 173 579	-1 620 698	-8 124 474
14 680 334	17 275 464	46 127 591	-10 061 79
			9
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
0	0	-21 314 24	-9 442 751
		6	
0	-30 634	0	-30 634
0	-30 634	-21 314 24	-9 473 385
		6	
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
3 486 927	0	0	0
-18 141 776	-18 141 77	-2 069 681	-16 502 80
	6	5	
0	0	-19 469 19	
		0	27 046 821
-14 654 849	-18 141 77	-21 538 87	10 544 016
	6	1	
25 485	-896 946	3 274 474	-8 991 168
45 046	941 992	3 786 959	12 778 127
70 531	45 046	7 061 433	3 786 959



SG Midt Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap

2024

2023

Konsern

2024

2023



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og de heleide datterelskapene.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat måles ved førstegangs innregning til kost. I senere perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av utviklingskostnader som er innregnet i oppstilling av finansiell stilling, kostnadsføres løpende. Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over utnyttbar levetid. Utnyttbar levetid og avskrivningsmetode for immaterielle eiendeler med bestemt levetid vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste immaterielle eiendeler da dette best reflekterer forbruket av eiendelene. Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern		
2024	2023	Lønnskostnader	2024	2023	
0	0	Lønninger	71 910 323	59 996 641	
0	0	Arbeidsgiveravgift	7 333 534	6 175 035	
0	0	Pensjonskostnader	3 955 749	2 646 864	
0	0	Andre ytelser	2 270 281	2 464 989	
0	0	Sum	85 469 887	71 283 529	

Morselskap

Morselskapet har ingen ansatte.

Morselskap			Konsern		
2024	2023	Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023	
95 705	268 766	Lovpålagt revisjon	819 499	794 804	
106 080	26 000	Regnskapsbistand	0	0	
28 125	54 654	Skatterådgivning	243 023	223 539	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsern			
	Bygninger og tomt	Driftsløsøre,	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	31 703 279	17 225 909	48 929 188
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 588 369	1 427 845	7 016 214
Anskaffelseskost 31.12.	37 291 648	18 653 754	55 945 402
Akk.avskrivning 31.12.	-10 962 746	-10 303 180	-21 265 926
Balanseført pr. 31.12.	26 328 902	8 350 574	34 679 476
Årets avskrivninger	1 352 993	2 449 273	3 802 266
Økonomisk levetid	5-25 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Finansiell leasing og andre leiekostnader

Morselskap

Konsern

Konsernets leasingavtaler er håndtert som finansiell leasing

Morselskap		Konsern		
2024	2023	2024	2023	
		Bokført verdi av	27 818 944	17 601 477
0	0	balanseførte leasingavtaler		
0	0	Bokført gjeldsforpliktelse	19 035 364	8 584 056
		knyttet til leasingavtaler		
0	0	Bokført avskrivning knyttet	3 724 823	2 354 601
		til leasingavtaler		
0	0	Husleie	12 504 938	12 044 405
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>63 084 069</u>	<u>40 584 539</u>

Note 5 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Goodwill	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	96 824 336	289 640	97 113 976
Anskaffelseskost 31.12.	96 824 336	289 640	97 113 976
Akk.avskrivninger 31.12.	-25 084 635	-289 640	-25 374 275
Balanseført verdi pr.31.12.	71 739 701	0	71 739 701
Årets avskrivninger	9 682 433	15 320	9 697 753
Økonomis levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap

Forretningskontor

SG Midt Holding AS

Lønningshaugen 2 5258 BLOMSTERDALEN
1201 Bergen

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Nær Trans AS		Namsos	100 %	100 %	0	0	7 553 201



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Viko Drift AS	Namsos	100 %	100 %	621 009	1 604 136	6 361 361
Nær Engros AS	Namsos	100 %	100 %	103 877	18 151 184	44 079 340
Nær Engros Levanger AS	Levanger	100 %	100 %	-1 544 845	18 924 572	32 860 078
Nær Engros Trondheim AS	Trondheim	100 %	100 %	621 631	31 517 733	66 400 554
Paul Nygaard AS	Mosjøen	100 %	100 %	-6 013 723	18 696 650	34 569 742
Paul Nygaard Eiendom AS		100 %	100 %	796 361	1 061 165	1 322 417
Sum				-5 415 690	89 955 440	193 146 693

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Andre fordringer	8 039 504	11 303 535
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	46 378 735	30 502 358

Note 8 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
0	780 339	Betalbar skatt	0	2 053 780
-907 827	0	Endring utsatt skatt	-2 972 850	-607 519
<u>-907 827</u>	<u>780 339</u>	Årets totale skattekostnad	<u>-2 972 850</u>	<u>1 446 261</u>

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
-4 126 563	3 546 920	Ordinært resultat før skattekostnad	-23 174 377	-1 463 891
-136	76	Permanente forskjeller	-21 010	155 084
-4 197 508	-11 286 937	Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	0	0
0	0	Fradragsberettiget tap realisasjon av andel i selskap med deltakerfastsetting	10 505 199	10 505 199
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-1 700 415	138 970
<u>-8 324 207</u>	<u>-7 739 941</u>	Alminnelig inntekt	<u>-14 390 603</u>	<u>9 335 362</u>



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

4 197 508	11 286 937	Mottatt konsernbidrag	0	0
0	-3 546 996	Ytet konsernbidrag	0	0
-4 126 699	0	Årets skattegrunnlag	-14 390 603	9 335 362
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	2 053 780
0	0	Formuesskatt	0	694
0	0	Betalbar skatt i balansen	0	2 054 474

Morselskap

Konsern

2024	2023	Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	7 378 281	8 035 718
0	0	Utestående fordringer	-1 404 495	-1 454 536
0	0	Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	9 139 318	7 561 759
0	0	Gevinst- og tapskonto	-97 574	-121 968
0	0	Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-740 400	-599 400
0	0	Sum	14 275 130	13 421 573
-4 126 699	0	Akkumulert fremførbart underskudd	-14 390 603	0
-4 126 699	0	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-115 473	13 421 573
-907 874	0	Utsatt skatt (22%)	-25 404	2 952 746

Note 9 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	8 436 000	91 594 000	2 789 105	102 819 105
Årsresultat	0	0	-3 218 688	-3 218 688
Egenkapital 31.12.	8 436 000	91 594 000	-429 583	99 600 417

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Ikke registrert kapitalinnskudd	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	8 436 000	0	91 594 000	1 351 494	101 381 494
Årsresultat	0	0	0	-20 201 528	-20 201 528
Egenkapital 31.12.	8 436 000	0	91 594 000	-18 850 034	81 179 966

Note 10 - Minoritetsinteresse



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

	2024	2023
Minoritetsandel 1/1	668 019	602 691
Minoritetens andel av resultat i året	13 135	174 125
Utbytte til minoritet	0	-108 797
Sum	681 154	668 019

Note 11 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Garantiansvar	2024	2023
0	0	Bankgaranti	4 357 000	4 197 000
0	0	Sum garantiansvar	4 357 000	4 197 000

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Pantsikret gjeld	2024	2023
51 875 316	70 017 092	Pantelån	59 775 316	76 083 232
0	0	Leasingforpliktelse	19 035 364	8 284 056
0	0	Kassekreditt	10 829 385	34 009 621
51 875 316	70 017 092	Sum pantsikret gjeld	89 640 065	118 376 909

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2024	2023
193 146 693	193 146 693	Aksjer i datterselskaper	0	0
0	0	Kundefordringer	76 245 562	86 004 009
0	0	Varelager	62 808 655	62 386 666
0	0	Driftsløsøre	35 693 463	26 336 463
0	0	Bygninger	26 328 902	22 094 928
193 146 693	193 146 693	Sum	201 076 582	196 822 066

Morselskap

I tillegg er driftsløsøre, kundefordringer og varealger i datterselskapene pantsatt som sikkerhet for lån i morselskapet.

Note 12 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2024		2024
0	Bundne skattetrekkmidler utgjør	2 586 502

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	843 600	10	8 436 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
D. Danielsen AS, styremedlem	105 600	12,52 %	12,52 %
Eurosupply Holding AS, styremedlem	105 600	12,52 %	12,52 %
Halos AS, styreleder	210 600	24,96 %	24,96 %
Måkestad Engros AS, styremedlem	210 600	24,96 %	24,96 %
Saeta Vekst AS, styremedlem	105 600	12,52 %	12,52 %
Panas Holding AS, styremedlem	105 600	12,52 %	12,52 %
Sum	843 600	100,00 %	100,00 %



SG Midt Holding AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: 683WX-WJSS-QZKC6-Y7GLA-3P2E-1Z05F



SG MIDT HOLDING AS

SG MIDT HOLDING AS

Org.nr. 928119831

Styrets årsberetning 2024

Virksomhetens art og lokalisering

SG Midt Holding AS er et holdingselskap uten ansatte som eier 100 % av driftsselskapene Nær Engros Levanger AS, Nær Engros AS (med datterselskapet Nær Engros Cash & Carry AS), Viko Drift AS, Nær Trans AS, Paul Nygaard AS og 97,888% av Nær Engros Trondheim AS (med datterselskapet Nær Engros Trondheim Cash & Carry AS). Nær Engros Trondheim AS, Nær Engros Levanger AS, Nær Engros AS og Paul Nygaard AS leverer storhusholdningsprodukter til ulike kunder i Midt-Norge; Trøndelag og Nordland fylke. Viko-Drift leverer regnskaps-, administrative- og salgstjenester til grossistselskapene. Nær Trans AS utfører transportoppdrag for konsernets grossistselskaper og eksterne selskap.

Konsernregnskapet hvor SG-Midt Holding AS og Nær Engros Trondheim, Nær Engros Levanger, Nær Engros AS, Viko Drift AS, Nær Trans AS og Paul Nygaard AS inngår utarbeides av Viko Drift AS.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer

Resultat

Morselskapet hadde ingen driftsinntekter for 2024. Driftskostnadene består av revisjonshonorar, reisekostnader, samt utgifter til styreportal.

Ved utgangen av året hadde morselskapet en bokført investering i driftsselskapene på kr 193 146 693 og langsiktig gjeld på kr 55 362 243.

Konsernets driftsresultat for 2024 ble kr. -12 222 442. Det forventes omsetningsøkning og resultatforbedring i 2025.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr. 7 061 433 pr 31.12.2024. Styret vurderer selskapets likviditetssituasjon som tilfredsstillende. Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.2024 var 26,90 %.

Konsernet hadde en netto positiv kontantstrøm på kr 3 274 474. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter og investeringsrelaterte aktiviteter var negativ med henholdsvis kr 21 538 871 og 21 314 246, mens kontantstrøm fra operasjonelle var positiv med kr 46 127 591. Det henvises for øvrig til egen kontantstrømoppstilling i årsregnskapet.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over morselskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Det har ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Morselskapet er et holdingselskap uten ansatte. For konsernet vises det til årsberetning for de respektive datterselskapene

Likestilling

Konsernet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, arbeidstid, avansement og rekruttering. Det skal være full likestilling mellom kvinner og menn. Morselskapets styre består av 2 kvinner og 6 menn. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



SG MIDT HOLDING AS

Miljørapport

Konsernet jobber kontinuerlig med tiltak for å redusere sitt miljøavtrykk. Som et ledd i arbeidet er man Miljøfyrtårn-sertifisert. Det innebærer at alle relevante faktorer som har betydning for forurensing av det yremiljø blir gjennomgått, dokumentert og forbedringstiltak blir iverksatt. Selskap i konsernet er også medlem av Repant og Grønnpunkt-ordningen.

Åpenhetsloven

Selskapet og konsernet er opptatt av menneskerettigheter og følger åpenhetsloven. Datterselskapene redegjør for åpenhetsloven og hvordan de følger opp denne på selskapenes nettside.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Bergen 30.06.2025

Underskrift

Tone-Berit Lintho
styremedlem

Stein Gunnar Hallem
styrets leder

Tor-Inge Måkestad
styremedlem

Stian Solheim
styremedlem

Stig Andreassen
styremedlem

Eivind Storli
styremedlem

Katrine Hessen Monge
styremedlem

Roar Størdal
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 683WX-WJ55-QZKC6-Y7GLA-35P2E-1Z05F



SG Midt Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt		827 752 403	716 730 388
0	0	Annen driftsinntekt		1 111 784	649 888
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>828 864 187</u>	<u>717 380 275</u>
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnad		658 431 785	566 661 513
0	0	Lønnskostnad	2	85 469 887	71 283 529
0	0	Avskrivning	3, 4, 5	16 966 389	15 901 969
288 465	454 338	Annen driftskostnad	2	80 218 568	56 297 175
<u>288 465</u>	<u>454 338</u>	Sum driftskostnader		<u>841 086 628</u>	<u>710 144 186</u>
<u>-288 465</u>	<u>-454 338</u>	Driftsresultat		<u>-12 222 442</u>	<u>7 236 089</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
4 197 508	11 286 937	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6, 7	0	0
146 778	77 545	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 088 513	0
342	320	Annen finansinntekt		141 680	218 191
2 797 693	1 242 632	Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 088 514	0
5 385 032	6 120 912	Annen finanskostnad	4	11 093 615	8 918 171
<u>-3 838 097</u>	<u>4 001 258</u>	Netto finansposter		<u>-10 951 936</u>	<u>-8 699 981</u>
<u>-4 126 562</u>	<u>3 546 920</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-23 174 377</u>	<u>-1 463 891</u>
<u>-907 874</u>	<u>780 339</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>-2 972 850</u>	<u>1 446 261</u>
<u>-3 218 688</u>	<u>2 766 581</u>	Årsresultat		<u>-20 201 527</u>	<u>-2 910 152</u>
		Fordeling			
		Majoritetsinteresser		20 214 661	-3 084 277
		Minoritetsinteresser		-13 134	174 125
		Overføringer og disponeringer			
-2 789 058	2 766 581	Overføringer annen egenkapital	9		
-429 630	0	Udekket tap	9		
<u>-3 218 688</u>	<u>2 766 581</u>	Sum disponert			

Penneo Dokumentnr: 683WX-WJSS-QZKC6-Y7G1A-35P2E-1Z05F



SG Midt Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
0	0	5	0	15 320
907 874	0	8	25 405	0
0	0	5	71 739 701	81 422 135
907 874	0		71 765 106	81 437 455
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	0	3, 11	26 328 902	22 094 928
0	0	3, 4, 11	36 169 518	26 336 463
0	0		62 498 421	48 431 391
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
193 146 693	193 146 693	6, 11	0	0
0	0		239 920	239 920
0	0		781 089	737 586
193 146 693	193 146 693		1 021 009	977 506
194 054 567	193 146 693		135 284 537	130 846 352
Omløpsmidler				
0	0	11	62 808 655	62 386 666
<i>Fordringer</i>				
0	0	7, 11	76 245 562	86 004 009
8 069 297	11 343 832	7	20 349 917	21 325 933
8 069 297	11 343 832		96 595 479	107 329 942
70 531	45 046	12	7 061 433	3 786 959
8 139 828	11 388 878		166 465 567	173 503 567
202 194 395	204 535 571		301 750 104	304 349 919

Penneo Dokumentnøkkel: 683WX-WJSS-QZKC6-Y7GIA-35P2E-1Z05F



SG Midt Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2024	2023	Note	2024	2023	
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
8 436 000	8 436 000	Aksjekapital	9, 13	8 436 000	8 436 000
91 594 000	91 594 000	Overkurs	9	91 594 000	91 594 000
<u>100 030 000</u>	<u>100 030 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>100 030 000</u>	<u>100 030 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
-429 584	2 789 105	Annen egenkapital	9, 10	-19 531 188	682 887
<u>-429 584</u>	<u>2 789 105</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>-19 531 188</u>	<u>682 887</u>
0	0	Minoritetsinteresser		681 154	668 019
<u>99 600 416</u>	<u>102 819 105</u>	Sum egenkapital		<u>81 179 967</u>	<u>101 380 906</u>
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
0	0	Utsatt skatt	8	0	2 952 746
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>2 952 746</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
51 875 316	70 017 092	Obligasjonslån	11	59 775 316	76 083 232
3 486 927	0	Øvrig langsiktig gjeld	4	22 522 291	8 284 056
<u>55 362 243</u>	<u>70 017 092</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>82 297 607</u>	<u>84 367 288</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	14 540 431	34 009 621
-4 682	133 460	Leverandørgjeld		102 539 832	55 865 539
0	0	Betalbar skatt	8	0	2 054 474
-1 330	-1 329	Skyldige offentlige avgifter		8 028 115	7 403 056
<u>47 237 748</u>	<u>31 567 243</u>	Annen kortsiktig gjeld	7	<u>13 164 152</u>	<u>16 316 289</u>
<u>47 231 736</u>	<u>31 699 374</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>138 272 531</u>	<u>115 648 979</u>
<u>102 593 979</u>	<u>101 716 466</u>	Sum gjeld		<u>220 570 138</u>	<u>202 969 013</u>
<u>202 194 395</u>	<u>204 535 571</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>301 750 104</u>	<u>304 349 919</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 683WX-WJSS-QZKC6-Y7GLA-35P2E-1Z05F



SG Midt Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Note	Konsern	
2024	2023		2024	2023

31. desember 2024
Bergen, 30. juni 2025

Stein Gunnar Hallem styreleder	Stig Andreassen styremedlem	Eivind Storli styremedlem
Katrine Hessen Monge styremedlem	Roar Størdal styremedlem	Stian Solheim styremedlem
Tone-Berit Lintho styremedlem	Tor-Inge Måkestad styremedlem	

Penneo Dokumentnøkkel: 683WX-WJSS-QZKC6-Y7GLA-35P2E-1Z05F



SG Midt Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-4 126 562	3 546 920	-23 174 377	-1 463 891
-4 197 508	-11 286 937	0	0
0	-6 353	-2 054 474	-4 842 747
0	0	16 966 389	15 901 969
-138 142	-151 745	56 010 751	-11 532 656
23 142 546	25 173 579	-1 620 698	-8 124 474
14 680 334	17 275 464	46 127 591	-10 061 799
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	-21 314 246	-9 442 751
0	-30 634	0	-30 634
0	-30 634	-21 314 246	-9 473 385
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
3 486 927	0	0	0
-18 141 776	-18 141 776	-2 069 681	-16 502 805
0	0	-19 469 190	27 046 821
-14 654 849	-18 141 776	-21 538 871	10 544 016
25 485	-896 946	3 274 474	-8 991 168
45 046	941 992	3 786 959	12 778 127
70 531	45 046	7 061 433	3 786 959

Penneo Dokumentnrøkke: 683WX-WJSS-QZKC6-Y7GLA-35P2E-1Z05F



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og de heleide datterelskapene.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat måles ved førstegangs innregning til kost. I senere perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av utviklingskostnader som er innregnet i oppstilling av finansiell stilling, kostnadsføres løpende. Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over utnyttbar levetid. Utnyttbar levetid og avskrivningsmetode for immaterielle eiendeler med bestemt levetid vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste immaterielle eiendeler da dette best reflekterer forbruket av eiendelene. Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Lønninger	71 910 323	59 996 641
0	0	Arbeidsgiveravgift	7 333 534	6 175 035
0	0	Pensjonskostnader	3 955 749	2 646 864
0	0	Andre ytelser	2 270 281	2 464 989
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>85 469 887</u>	<u>71 283 529</u>

Antall sysselsatte i året er 0 i morselskapet og 86,1 årverk i konsernet.

Konsern

I konsernet er det etablert pensjonsordninger som tilfredsstillende lovkravene.

Morselskap		Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2024	2023		2024	2023
95 705	268 766	Lovpålagt revisjon	819 499	794 804
106 080	26 000	Regnskapsbistand	0	0
28 125	54 654	Annen bistand	243 023	223 539

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsern

	Bygninger og tomt	Driftsløsøre,	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	31 703 279	17 225 909	48 929 188
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 588 369	1 427 845	7 016 214
Anskaffelseskost 31.12.	37 291 648	18 653 754	55 945 402
Akk.avskrivning 31.12.	-10 962 746	-10 303 180	-21 265 926
Balanseført pr. 31.12.	26 328 902	8 350 574	34 679 476
Årets avskrivninger	1 352 993	2 449 273	3 802 266
Økonomisk levetid	5-25 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	

Note 4 - Finansiell leasing og andre leiekostnader

Konsern

Konsernets leasingavtaler er håndtert som finansiell leasing

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Bokført verdi av balanseførte leasingavtaler	27 818 944	17 601 477
0	0	Bokført gjeldsforpliktelse knyttet til leasingavtaler	19 035 364	8 584 056
0	0	Bokført avskrivning knyttet til leasingavtaler	3 724 823	2 354 601
0	0	Husleie	12 504 938	12 044 405
0	0	Sum	63 084 069	40 584 539

Penneo Dokumentnrøkke: 683WX-WJSS-QZKC6-Y7GLA-35P2E-1Z05F



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Goodwill	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	96 824 336	289 640	97 113 976
Anskaffelseskost 31.12.	96 824 336	289 640	97 113 976
Akk.avskrivninger 31.12.	-25 084 635	-289 640	-25 374 275
Balanseført verdi pr.31.12.	71 739 701	0	71 739 701
Årets avskrivninger	9 682 433	15 320	9 697 753
Økonomis levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap

Forretningskontor

Lønningshaugen 2 5258 BLOMSTERDALEN
1201 Bergen

SG Midt Holding AS

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Nær Trans AS		Namsos	100 %	100 %	0	0	7 553 201
Viko Drift AS		Namsos	100 %	100 %	621 009	1 604 136	6 361 361
Nær Engros AS		Namsos	100 %	100 %	103 877	18 151 184	44 079 340
Nær Engros Levanger AS		Levanger	100 %	100 %	-1 544 845	18 924 572	32 860 078
Nær Engros Trondheim AS		Trondheim	100 %	100 %	621 631	31 517 733	66 400 554
Paul Nygaard AS		Mosjøen	100 %	100 %	-6 013 723	18 696 650	34 569 742
Paul Nygaard Eiendom AS		Namsos	100 %	100 %	796 361	1 061 165	1 322 417
Sum					-5 415 690	89 955 440	193 146 693

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Andre fordringer	8 039 504	11 303 535
Gjeld	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	46 378 735	30 502 358

Penneo Dokumentnøkkel: 683WX-WJJS-QZKC6-Y7GLA-35P2E-1Z05F



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	780 339	Betalbar skatt	0	2 053 780
-907 827	0	Endring utsatt skatt	-2 972 850	-607 519
<u>-907 827</u>	<u>780 339</u>	Årets totale skattekostnad	<u>-2 972 850</u>	<u>1 446 261</u>

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2024	2023		2024	2023
-4 126 563	3 546 920	Ordinært resultat før skattekostnad	-23 174 377	-1 463 891
-136	76	Permanente forskjeller	-21 010	155 084
-4 197 508	-11 286 937	Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	0	0
0	0	Fradragsberettiget tap realisasjon av andel i selskap med deltakerfastsetting	10 505 199	10 505 199
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-1 700 415	138 970
<u>-8 324 207</u>	<u>-7 739 941</u>	Alminnelig inntekt	<u>-14 390 603</u>	<u>9 335 362</u>
4 197 508	11 286 937	Mottatt konsernbidrag	0	0
0	-3 546 996	Ytet konsernbidrag	0	0
<u>-4 126 699</u>	<u>0</u>	Årets skattegrunnlag	<u>-14 390 603</u>	<u>9 335 362</u>
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	2 053 780
0	0	Formuesskatt	0	694
<u>0</u>	<u>0</u>	Betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>2 054 474</u>

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	7 378 281	8 035 718
0	0	Utestående fordringer	-1 404 495	-1 454 536
0	0	Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	9 139 318	7 561 759
0	0	Gevinst- og tapskonto	-97 574	-121 968
0	0	Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-740 400	-599 400
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>14 275 130</u>	<u>13 421 573</u>
-4 126 699	0	Akkumulert fremførbart underskudd	-14 390 603	0
<u>-4 126 699</u>	<u>0</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-115 473</u>	<u>13 421 573</u>
-907 874	0	Utsatt skatt (22%)	-25 404	2 952 746

Penneo Dokumentnr: 683WX-WJSS-OZKC6-Y7GLA-35P2E-1Z05F



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 9 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	8 436 000	91 594 000	2 789 105	102 819 105
Årsresultat	0	0	-3 218 688	-3 218 688
Egenkapital 31.12.	8 436 000	91 594 000	-429 583	99 600 417

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	8 436 000	91 594 000	1 351 494	101 381 494
Årsresultat	0	0	-20 201 528	-20 201 528
Egenkapital 31.12.	8 436 000	91 594 000	-18 850 034	81 179 966

Note 10 - Minoritetsinteresse

	2024	2023
Minoritetsandel 1/1	668 019	602 691
Minoritetens andel av resultat i året	13 135	174 125
Utbytte til minoritet	0	-108 797
Sum	681 154	668 019

Note 11 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Garantiansvar	2024	2023
0	0	Bankgaranti	4 357 000	4 197 000
0	0	Sum garantiansvar	4 357 000	4 197 000

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Pantsikret gjeld	2024	2023
51 875 316	70 017 092	Pantelån	59 775 316	76 083 232
0	0	Leasingforpliktelse	19 035 364	8 284 056
0	0	Kassekreditt	10 829 385	34 009 621
51 875 316	70 017 092	Sum pantsikret gjeld	89 640 065	118 376 909



SG Midt Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Morselskap

2024	2023	Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2024	2023
193 146 693	193 146 693	Aksjer i datterselskaper	0	0
0	0	Kundefordringer	76 245 562	86 004 009
0	0	Varelager	62 808 655	62 386 666
0	0	Driftsløsøre	35 693 463	26 336 463
0	0	Bygninger	26 328 902	22 094 928
<u>193 146 693</u>	<u>193 146 693</u>	Sum	<u>201 076 582</u>	<u>196 822 066</u>

Morselskap

I tillegg er driftsløsøre, kundefordringer og varealger i datterselskapene pantsatt som sikkerhet for lån i morselskapet.

Note 12 - Bankinnskudd

Morselskap

2024

0 Bundne skattetrekkmidler utgjør

Konsern

2024

2 586 502

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	843 600	10	8 436 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
D. Danielsen AS, styremedlem	105 600	12,52 %	12,52 %
Eurosupply Holding AS, styremedlem	105 600	12,52 %	12,52 %
Halos AS, styreleder	210 600	24,96 %	24,96 %
Måkestad Engros AS, styremedlem	210 600	24,96 %	24,96 %
Saeta Vekst AS, styremedlem	105 600	12,52 %	12,52 %
Panas Holding AS, styremedlem	105 600	12,52 %	12,52 %
Sum	<u>843 600</u>	<u>100,00 %</u>	<u>100,00 %</u>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Størdal, Roar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1370717
IP: 20.73.xxx.xxx
2025-07-08 13:17:20 UTC



Monge, Katrine Hessen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-212544
IP: 185.9.xxx.xxx
2025-07-08 13:34:37 UTC



Lintho, Tone Berit

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-211319
IP: 62.148.xxx.xxx
2025-07-08 13:38:59 UTC



Måkestad, Tor-Inge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1475674
IP: 95.141.xxx.xxx
2025-07-08 14:27:25 UTC



Solheim, Stian

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2131541
IP: 84.210.xxx.xxx
2025-07-09 06:17:21 UTC



Andreassen, Stig

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1008508
IP: 79.161.xxx.xxx
2025-07-09 06:24:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 683WX-WJ55-QZKC6-V7GLA-35P2E-1Z05F

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hallem, Stein Gunnar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4662

IP: 91.130.xxx.xxx

2025-07-11 14:59:41 UTC

Storli, Eivind

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-470327

IP: 92.221.xxx.xxx

2025-07-13 20:18:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 683WX-WJ55-QZKC6-Y7GLA-35P2E-1Z05F

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutd.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hamnegata 20
7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Sg Midt Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sg Midt Holding AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss i revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Shape the future
with confidence

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Uavhengig revisors beretning - Sg Midt Holding AS 2024

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: QIZBI-550VH-QA01Y-3UC80-54Z4L-SWZY7



**Shape the future
with confidence**

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Steinkjer, 24. juli 2025
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Amund P. Amundsen
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: QJZBI-550VH-QA01Y-3UC80-54Z4L-SWZY7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Amundsen, Amund Petter

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3001996

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-24 10:51:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QJZBI-550VH-QA01Y-3UC8O-54Z4L-SWZY7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.